«Мордiн»
 сикт овмöдчöминса

Совет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения  «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 24 ноября 2023 года
	№ V-25/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в собственность муниципального образования сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 12.09.2019 года № 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», Законом Республики Коми от 26 июня 2008 года № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которого они образованы», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 07 июня 2023 года № VII-19/7 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 15.07.2022 № VII-14/5 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский», Уставом муниципального образования сельского поселения «Мордино», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Мордино» (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Мордино»                              О.М. Шарикадзе
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Мордино»
от 24.11.2023 года № V-25/3
Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Корткеросский» в муниципальную собственность муниципального образования
сельского поселения «Мордино»

	1. № п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Спасательный круг
	1.080.2.0518
	1
	2 900,00
	2 900,00

	2
	Спасательный круг
	1.080.2.0519
	1
	2 900,00
	2 900,00

	3
	Спасательный круг
	1.080.2.0520
	1
	2 900,00
	2 900,00

	4
	Жилет спасательный
	1.080.2.0529
	1
	1 000,00
	1 000,00

	5
	Жилет спасательный
	1.080.2.0530
	1
	1 000,00
	1 000,00

	6
	Спасательный линь
	1.080.2.0535
	1
	1 000,00
	1 000,00

	7
	Комплект легководолазного снаряжения
	1.080.2.0540
	1
	9 150,00
	9 150,00

	8
	Сигнальный флаг желтый
	1.080.2.0545
	1
	500,00
	500,00

	9
	Сигнальный флаг
	1.080.2.0550
	1
	500,00
	500,00

	10
	Сигнальный флаг красный
	1.080.2.0555
	1
	500,00
	500,00

	11
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-13
	1
	3 000,00
	3 000,00

	12
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-14
	1
	3 000,00
	3 000,00

	13
	Форма спасателя
	1.080.2.0556-15
	1
	3 000,00
	3 000,00

	14
	Буй
	1.080.2.0557-41
	1
	200,00
	200,00

	15
	Буй
	1.080.2.0557-42
	1
	200,00
	200,00

	16
	Буй
	1.080.2.0557-43
	1
	200,00
	200,00

	17
	Буй
	1.080.2.0557-44
	1
	200,00
	200,00

	18
	Буй
	1.080.2.0557-45
	1
	200,00
	200,00

	19
	Буй
	1.080.2.0557-46
	1
	200,00
	200,00

	20
	Буй
	1.080.2.0557-47
	1
	200,00
	200,00

	21
	Буй
	1.080.2.0557-48
	1
	200,00
	200,00

	22
	Буй
	1.080.2.0557-49
	1
	200,00
	200,00

	23
	Буй
	1.080.2.0557-50
	1
	200,00
	200,00

	24
	Черный шар
	1.080.2.0558-5
	1
	1 000,00
	1 000,00

	25
	Информационный стенд для пляжа
	1.080.2.0559-5
	1
	4 000,00
	4 000,00

	26
	Аптечка первой помощи
	1.080.5.0013-5
	1
	5 000,00
	5 000,00

	27
	Бинокль
	1.080.2.0561-5
	1
	5 000,00
	5 000,00

	28
	Мегафон
	1.080.2.0562-5
	1
	4 000,00
	4 000,00

	29
	Стол
	1.080.2.0563-5
	1
	3 000,00
	3 000,00

	30
	Стул
	1.080.2.0564-5
	1
	2 000,00
	2 000,00

	31
	Детская купальня
	1.080.2.0565-5
	1
	9 000,00
	9 000,00

	32
	Вышка спасательная
	1.080.2.0500
	1
	71 574,00
	71 574,00

	33
	Лодка ПВХ гребная надувная, спасательная
	1.080.2.0490
	1
	51 173,00
	51 173,00

	34
	Спасательный пояс
	1.080.2.0495
	1
	10 023,00
	10 023,00

	35
	Прицеп МЗСА 817717, VIN X43817717L0040909, номер шасси (рама) X43817717L0040909, цвет серый, год выпуска 2020, ПТС 77 РМ № 108235, гос. номер АР 9018 11, в составе:
	1.080.2.0502
	1
	189 880,00
	189 880,00

	35.1
	351515 Каркас тента (прицеп 817717)

	1

	35.2
	351515 Тент (прицеп 817717)

	1

	35.3
	Колесо опорное в сборе с хомутом и крепежом 150кг/60

	1

_1761634340.doc
[image: image1.png]